[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 368/2020

Senhor Presidente,
Venho requerer a Vossa Excelência que me seja atribuída, para todos os fins regimentais, coautoria do Projeto de lei nº 368/2020, que “proíbe a distribuição de animais como brindes no Estado”.
Para tanto, anexo a este requerimento a concordância manifestada pelo autor do projeto, nobre Deputado BRUNO GANEM.
Sala das Sessões, em 16/12/2021.
a) Coronel Nishikawa
De acordo.

a) Bruno Ganem
[image: image1.emf]